МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ

143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80

Решение
«19» сентября 2016 г.                                                                             №  59

Об  итогах голосования на выборах депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Одинцовскому одномандатному избирательному округу №122 на территории городской округ Молодежный Московской области

              В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 86  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и на основании данных первого экземпляра протокола  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 о результатах выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Одинцовскому одномандатному избирательному округу №122 на территории городской округ Молодежный Московской области Территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол Территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный об итогах голосования на выборах депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Одинцовскому одномандатному избирательному округу №122  на территории городской округ Молодежный Московской области .
2. Направить Протокол Территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный об итогах голосования на выборах депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по  Одинцовскому одномандатному избирательному округу №122  на территории городской округ Молодежный Московской области в окружную избирательную комиссию по Одинцовскому одномандатному избирательному округу №122.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Д.М.Беликова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

поселка Молодежный

                                              Д.М.Беликов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

поселка Молодежный

                                    Е.В.Акимова